Presupuesto, remite al (e) Gerencia General Municipal, la disponibilidad presupuesta! para EL PLAN DEVIGILANCIAYCONTROL SANITARIO 
DE ALIMENTOS Y BEBIDAS -EN EL DISTRITO DE LOCUMBA PROVINCIA JORGE BASADRE, DEPARTAMENTO DE TACNA-2024, por 
el monto de S/.4,890.00 (Cuatro mil ochocientos noventa con 00/100 soles), para financiar la ejecución del referido Plan, bajo la siguiente 
Estructura Funcional Programática: · 

Secuencia funcional 
Fuente Fto 
Rubro 

: 0165 
: 02 Recursos Directamente Recaudados 
: 09 Recursos Directamente Recaudados

[...]

;:, -" EGAL FAVORABLE respecto a la APROBACIÓN DEL "PLAN DE VIGILANCIA Y CONTROL SANITARIO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS EN EL 
'%, ~e:, 1 DISTRITO DE LOCUMBA, PROVINCIA JORGE BASADRE, DEPARTAMENTO DE TACNA" -2024, el mismo que cuenta con un presupuesto 
'·Jp '? -' que asciende a la suma de Si. 4,890.00 soles (Cuatro mil ochocientos noventa con 00/100 soles), cuyo plazo de ejecución regirá a partir de la 
~ · aprobación del presente plan, siendo ejecutado bajo la modalidad de Administración Directa; 

Que, habiendo analizado y evaluado el presente, "PLAN DE VIGILANCIA Y CONTROL SANITARIO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS - EN EL